
UCHWALA Nr XLV|378106
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 16 LUTEGO 2006 r.

w sprawie zarz4dzenia poboru podatków i oplat w drodze inkasa, okre5lenia inkasentów
i wysokoSci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie aft . .18 ust.  2,  pkt B, af t .40 ust.1.art .41ust.  I  i  arf .42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,  o
samorz4dz ie  gminnyrn  (  jedno l i t y  teks t  Dz .  U.  Nr  142,  po2.1591 22001 r .22002 r .  Nr  23  po2,220,
N r  6 2  p o z .  5 5 8 .  N r  1 1 3 , p o 2 . 9 8 4 ,  N r  1 5 3  p o z . l 2 7 l , N r  2 1 4 ,  p o 2 . 1 8 0 6  2 2 0 0 3  r .  N r  8 0 .  p o z . 7 1 7  i D z .
U . N r l 6 2 p o z . 1 5 6 8 , z 2 0 0 4 r . D z . U . N r l 0 2 , p o z .  1 0 5 5 , N r l l 6 , p o z . 1 2 0 3 ) a f t . 6 b u s t a w y z d n i a l 5
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431 z póZn.
zmianami) art .  6 ust.  8 ustawy zdnia30 paidziernika2002 roku o podatku leénym ( Dz. U. Nr 200
p o z . 1 6 8 2 z p ó L n . z m i a n a r n i ) a r t . 6 u s t .  1 2 i a r f . l 4 p k t 3 u s t a w y z d n i a  1 2 s t y c z n i a 1 9 9 1  r o k u o
podatkach i  oplatach lokalnych ( tekst jednol i ry,Dz.tJ.22002 roku Nr 9. poz.84,D2. U. Nr 200, poz.
1683, z 2003 r.  Nr 96, po2.874, Nr I  10, poz. l039, Nr I  88, poz. 1 840. Nr 200, po2.1953 i  Nr 203, poz.
1 9 6 6 , 2 2 0 0 4 r .  N r 9 2 , p o z . 8 8 0  i 8 8 4 , N r 9 6 , p o z . 9 5 9 i N r  1 2 3 , p o 2 . 1 2 9 1  i  N r 2 8 1 , p o z . 2 7 8 2 o r a z  z
2 0 0 5 r . N r  1 3 0 , p o 2 .  l 0 8 7 . N r  1 4 3  p o z . 1 1 9 9 , N r  1 6 4 , p o 2 .  l 3 6 5 , N r  7 6 7 , p o 2 .  l 3 9 9 . N r  1 6 9 . p o 2 . 1 4 1 9 ,
Nr 175, poz. 1462 i  Nr 179, poz. 1484) Rada Miejska uchwala co nastqpuje:

$  l .
l .  Zarzqdza siq pobór od osób f izycznych w drodze inkasa podatków: rolnego. leénego, od

n ienrchomoéc i .
2. Na inkasentów wyznacza siq sohysów oraz wyznaczone osoby w solectwach Sudol i

Chorzewa.
3. Termin platnoéci zainkasowanych kwot podatku ustala siE do ostatniego dnia miesi4ca w

którym przypada termin platnoéci poszczególnych rat podatków.
4. Wykaz inkasentów stanowi zalqcnik do niniejszej uchwaly.

$ 2 .
WysokoSó w1'nagrodzenia za inkaso podatków ustala siq w wysokoóci 160A od zainkasowanych kwot.

$  3 .
Traci moc Uchwala Nr XXVIII /262|01Rady Miejskiej  w Jgdrzejowie z dnia 9 grudnia 2004 r.  wraz z
zal4czn ikiem do Uchwaly.

$ 4 .
Wykonanie uchwaly powierza siq Burrnistrzowi Miasta Jqdrzejowa.

$  5 .
Ucl lwala wchodzi w Zvcie po upl¡rvie l4 dni od dnia ogloszenia w DziennikLr UrzEdowym
Wojervódarva Sw,iEtokrzyskiego i rna zastosowanie od I marca 2006 roku.

Przeu odn iczqc¡
Rady M(jskiej w Jqdrzejowie' f l  ¡

/ -,-Dr +,- f.nW,IA¡^^M
Ewa Ptasznik-



Zal4cznik Nr 1
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
z dnia l6 lutego 2006 roku.

Wykaz inkasentów

Lo. Solectwo Nazwisko i  i rnie
Borki Barvlski Wladyslaw

2. Borów Rosól Anna
3 . Brus Adamus Grzesorz
4 . Brvnica Sucha KuSmierz Grzes.orz

Cierno Zaszosie Jemiola ElZbieta
6. Chorzewa Sulek Anna
7 . Chwaéc ie Kaczor Piotr
8 . Diament Dudek Zvgmunt
9 Gozna Adamus Tadeusz
0 Ignacówka Bak Zenon
I Jas ionna Marcinkouska Wanda
2 KsiaZe Skroniów Dziooa Jan
3 Kulczyzna Konrowska Wladvslawa
4 Lasków Grad Adam
5 Lécin Zvs.an Rvszard
6 Ludwinów Kowalski  Jan
7 N-acztt't Maichrzak Krzvsztof
8 tr-vsaków Kaweczvriski Baran Anna
9 Lysaków Drugi Grochowina Anna

20 l-vsaków ood Lasern Wóick Adam
2 1 . Mnichów Mvélúska Hal ina
22 . Piaski Poczetv Wlodzimierz
23, Podchoinv Dziób Józef
24. Podlaszcze Sek Bosuslaw
25. Potok Maly Sluzalec Teresa
1 A Potok Wielki Gaios Adam
21 . Prz4slaw Pawlowska Halina
2 8 . Przaslaw Malv Grzvba Maria
29 Przysów Chabuz Marian
30 . Raków Zimoch Marian
3 l Skroniów Gaios Robert
32 . Sudol Lato Krystyna
33 . Wegleniec Zygan Jaroslaw
34 . Wilanó* Sobczvk Bosdan
3 5 . Wol ica Sek Zdzislaw
36 . Wólka Koziol Zdzislaw
1 1 Zaeaie Krzvstek Jaroslaw


